
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30 A  Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
7 4 25 14 6 16

1420
10:13
11:19

1
10

2
11

4
12

6
14

7 8 Auszeit

10:10

Ende
10:47 B  Nordwest R

I II III IV V VI Punkte
12 2 7 14 11 9

2510
21:12

╳

7
1
14

2
20

3
24

4
25

5 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:50 B  Nordwest S

I II III IV V VI Punkte
12 2 7 14 11 9

236 3
10:8 12:11
22:21

5
13
23

6
14

9
17

10
19

11
20

12
22

Auszeit

20:21
23:24

Ende
11:13 A  Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
16 7 20 25 21 6

2524 18
3:8 18:19

╳

12
22

1
14
25

3
16

5
17

9
19

10
21

Auszeit

17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:16 B  Nordwest S

I II III IV V VI Punkte
12 2 7 14 11 9

8

0 4 6 8 Auszeit

Ende
11:37 A  Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
6 24 25 20 18 16

921 17 10 4
5:6 5:6 4:5 4:5

╳

9
1 4 5 6 8 Auszeit

1:2
5:8

Wechsel
8:5 B  Nordwest S

I II III IV V VI Punkte
12 2 7 14 11 9

15

 
15

   10 11 Auszeit

Bundespokal U18 weiblich
Frauen

B  Nordwestdeutscher Volleyball-Verband vs.
Brandenburgischer Volleyball-Verband A

Spiel 33 28.05.2023 10:30 Uhr

Otto-Locher-Halle
72108 Rottenburg 
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B  Nordwest 13/16
1 Könecke, Katharina L… X
2 Walter, Pauline X
3 Harbers, Mia Mee Chi X
4 Bousri, Samira
5 Schoen, Lina
6 Varnhorn, Mia X
7 Durisova, Luisa X
8 Ziegenmeyer, Finja
9 Koopmann, Lea X

10 Lüders, Lilly X
11 Brandstrup, Gesa X
12 Frilling, Henrike X
14 Seybering, Diane X
B  Libero
1 Könecke, Katharina L… X
5 Schoen, Lina
B  Offizielle
T Richter, Britta

CT Hakim, Karim E
P Gralmann, Marie E

C

A  Brandenburg 14/16
4 Meister, Tia Malin X
6 Kirchhoff, Leni X
7 Pilz, Sonia X
9 Förster, Lea Sophie

10 Sunda, Jennifer X
14 Zobelt, Lara X
16 Lange, Meret Maria X
17 Zimmermann, Lilli X
18 Kabitzke, Emilia X
20 Wendorf, Lili Marleen X
21 Sunda, Jenny X
24 Groß, Lea Sophie X
25 Heide, Kira Valeska X
27 Bolano Salazar, Leticia X
A  Libero
9 Förster, Lea Sophie

27 Bolano Salazar, Leticia X
A  Offizielle
P Smaka, Vanessa
T Harbrecht, Elmar

SC Lehwark, Tino E
CT Förster, Katja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 4:5

2:1

Ergebnisse
B  Nordwest Brandenburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 17 14 0 2 1
2 3 0 23 2 23 25 1 2 1
0 0 1 15 3 21 9 0 4 2
2 4 2 63 61 48 1 8 4
Start: 10:30 Ende: 11:37 Dauer: 1:07

Sieger: Nordwestdeutscher
Volleyball-Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bauer, Christian DE 1
2 Fischbach, Daniel 2

Schreiber 3
Schr. Nadine , Hones 4

Assist. Franka, Welsch

Dokument erstellt: 28.05.2023 11:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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